
       

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Восьма сесія                                                             Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                                       №103 

 

Про організацію роботи дошкільних  
навчальних закладів на літній період  
 

Керуючись ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Керівникам Андрушівського міського центру розвитку дитини 
«Дюймовочка», Андрушівських закладів дошкільної освіти «Малятко», 
«Сонечко», «Дзвіночок», Гальчинського закладу дошкільної освіти 
«Теремок», Павелківського закладу дошкільної освіти «Ромашка», 
Лісівського закладу дошкільної освіти «Колобок», Нехворощанського закладу 
дошкільної освіти «Дзвіночок», Бровківського закладу дошкільної освіти  
«Ромашка», Городківського закладу дошкільної освіти «Зернятко», 
Яроповицького закладу дошкільної освіти «Теремок», Зарубинецького 
закладу дошкільної освіти «Пізнайко» Андрушівської міської ради, 
дошкільних структурних підрозділів «Журавлик» Антопільської гімназії,  
«Чебурашка» Міньковецької гімназії, «Журавлик» Мостівської гімназії 
забезпечити режим роботи  закладів у літній період у звичайному режимі. 
2.Внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 2021 рік, 
збільшивши видатки на утримання закладів дошкільної освіти  Андрушівської 
міської ради із врахуванням їх роботи у літній період. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів   
(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 
Міський  голова                Не прийнято                        Галина БІЛЕЦЬКА 

        


